domine  ad  hoc  ducti  opidum  Prusnicz  supradictum  et  omnia  bona  iam 
dicti  domini  Henrici  nostra  sub  dicione  collocata  cum  eorum  utilitatibus 

et  aliis  suprascriptis,  quibuscunque  nominibus  perfruantur,  domine  Bo- 
guschsce  supradicte  contulimus  nomine  dothalicii  possidenda  perpetue 

35  pacifice  et  quiete.  In  cuius  rei  testimonium  presentem  literam  scribi  ius- 
simus  et  sigilli  nostri  munimine  roborari. 

Actum  Prusnicz  in  crastino  beate  Walpurgis  anno  domini  millesimo 

1)  8o  föehit  in  bft  2$at  m  unferem  <£o$>ial&u$e  ju  flennt  imeit*.    S3tcttet<$t  ̂ at 
im  Drightat  inclite  geftonbcn. 

30  gfirjtatfam  Oefe-SBo#au. 

cccxlih0  domino  Haigerio  de  Priticz,  Poppone  de  Hugwicz,  Nenkero  de 

Strelicz,  Dirskone  de  Ossek,  Stephano  de  Pentoczicz ,  Nicoiao  Erzikala 

nostris  fidelibus  presentibus  et  aliis  multis.  Datum  per  Henricum  nostre 
curie  notarium. 

Ku«  bcm  älteren  <£o£iatöu<$e  im  $erftogt.  «r<$toe  ju  Del*  p.  123.  5 

28«    ftifolau*  $arctoal  tum  $etetioty  mit  feinet  Qentapn  unb  feinen 

eötjncn  »eqtfttet  auf  $rau3n$.    1344  2KäTj  13. 

1344  In  nomine  domini  amen.    Gnnctornm  perit  memoria  actorum,  que 

swätj  13.  nec  voce  testium  nee  seriptnre  presidio  eternantnr.    Hine  est  qnod  nos 

Gonradus  dei  gracia  dux  Slesie  et  dominus  Olsniczensis  seire  volumus  10 
omnes  et  singulos  presentes  et  posteros,  ad  quorum  noticiam  devenerit 

presens  scriptum,  quod  Nicolaus  Parczoval  de  Petrowicz  una  cum  qua- 
tuor  suis  filiis  Johanne  videlicet,  Gebhardo,  Pacossio  et  Lutkone  in  bona 

valitudine  corporis  et  mentis x)  suorum  deliberacione  secum  et  cum  amicis 
eorum  praehabita  diligenti,  unanimiter  et  concordes  bona  voluntate  re-  15 
nuneciarunt  omnibus  et  singulis  bonis,  quas  in  opido  et  districtu  Prus- 
niezensi  inter  Trebniciam  et  Trachinburk  situatis  habere  videbantur, 

eorumque  utilitatibus  iure  pertineneiis  et  aliis  universis  et  singulis,  qui- 
buseunque  nominibus  censeantur,  ad  opidum  et  districtum  iamdictum 

de  iure  speetantibus  ipsis  conpetentibus  vel  quomodolibet  competere  con-  20 
venientibus  in  futurum,  promittentes  insolidum  et  distinetum  pro  domina 
Ludka  uxore  Nicolai  iamdicti  matre  quatuor  fratrum  predictorum  omni 
sine  dolo,  ut  et  ipsa  bona  voluntate  renunciare  debeat  bonis  et  iuribus  ac 

pertineneiis  eius  supradictis,  impeticioni  repeticioni  oecupacioni  et  quem- 
vis  alium  seu  alios  legitimos  actus  ipsis  vel  alten  ipsorum  conpetentibus  25 

seu  competere  ibidem  convenientibus  (!)  postergantes.    In  cuius  rei  cer- 
titudinem  firmiorem  presentibus  sigillorum  nostrum  appendimus  in  robur 

perpetue  firmitatis. 
Actum  Wolow  ante  dominicam  Letare  proximo  sabbato,  anno  domini 

millesimo  trecentesimo  quadragesimo  quarto ,  domino  Hoigerio  de  Pret-  30 
tiez  milite,  Poppone  de  Hugwicz,  Hancone  Predl,  Peregrino  de  Wesin- 
burk,  Nankero  de  Stralicz,  Reimundo  de  Neczow  nostris  fidelibus  pre- 

sentibus et  aliis  multis.  Datum  per  Henricum  nostre  curie  notarium. 

Sfa«  bcm  ätteftat  <Eo#aföu<$e  im  $eraogl.  8t$toc  )u  Oett  p.  124. 

1)  @o  bfltfte  ftatt  mente,  tote  lwfer  £qrt  1>atf  311  DerSeffent  fein.  35 

1344  ÜÄHrj  13  —  1358  @e*tem*cr  26.  31 

29.    1351  $ecem*er  1. 

Cunadus  et  Wolfhardus  fratres  dicti  Zulow  quittiren  iperjog  Äonrab    1351 

filier  13  SRarl  Äauf gelber  für  ©uljtau.    QmQtn:  Friczko  Grodis,  Peczko  *>«• 7- 
de  Swercza,  Peczko  de  Mylwicz,  Dirsco  Henechin,  Georius  unb  Bagusco. 

5         Actum  in  minori  estuario1)  castri  Olsniczensis  feria  v  post  diem  b. 
Andree  sab  anno  domini  millesimo  trecentesimo  l2}  primo. 

Sfa*  bem  Mtcften  <Eo#aftu<$e  im  $erjO(jl.  £r$h>e  ja  Defe  p.  142. 

30.    1358  3uli  26. 

33ifd>of  ̂ recjlatt)  urtunbet  über  ben  Verlauf  öon  SDMXitfd^  jum  ftmdt    1358 

io  ber  ©Werbung  öon  ©d&Ioft  griebberg,  fie^e  unter  gütftent^um  SReiffe,  3««  26. 

31.    1358  September  18. 

Sari  IV.,  aHömifd^er  Äaifer  unb  ßöntg  öon  Söhnten,  Bestätigt  Preczlao    1358 

Wratislaviensi  episcopo  principi  et  cancellario  nostro  necnon  honorabili-  6e^-  18- 
bus  prelatis  canonicis  et  capitulo  prefate  ecclesie  etc.  ben  SBerfauf  öon 

15  ©djtofc  9Rttitfdj  an  Sonrab  t)on  Dete  unter  ber  ©ebingung,  quod  prefatum 
castrum  Melicz  nobis  tamquam  regi  Boemie  heredibns  et  snccessoribns 
nostris  Boemie  regibus  sit  ad  omnes  indigencias  et  necessitates  nostras 

sine  difficnltate  ad  accessum  et  recessnm  semper  apertum,  et  quod  pre- 
fatus  dnx  heredes  et  Bnccessores  sui  ant  alii  predicti  castri  possessores, 

20  qui  pro  tempore  fuerint,  nobis  heredibns  et  snccessoribns  nostris  Boemie 
regibus  cum  ipso  Castro  adversus  omnes  homines  nullo  penitus  excepto 
fideliter  suffragentnr. 

Datum  in  Earlstein  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quinqua- 
gesimo  octavo  indiccione  xi,  xiv  kalendas  Octobres  regnorum  nostrorum 

25  anno  tredecimo,  imperii  vero  quarto. 

3(n«  bem  älteftat  <£o*>ial&H($e  im  $erjoflt.  3fo$tbe  ju  Defe  p.  148,  in  einer  $ibi< 

mation  $eter'S,  $roj>fieS  toon  Oppdu  unb  Dfftciate«  fcon  ©reSton  1358  ©tytemfcer  26. 
Sbgcbrutft  ht  ©ommertf&crg  Ss.  rer.  Siles.  III,  148. 

32.    $ergoQ  Äonrab  öon  Del«  erlauft  @$io§  9Rilttf$  öon  bem  SBtfäjofe 

30  ^recjlott)  unb  feinem  dapittl    1358  September  26. 

In  nomine  domini  amen.   Ea  que  finnt  in  tempore  et  debent  stabilia    1358 

permanere,  ne  simul  labantnr  cum  tempore,  debent,  sicut  eciam  sapien-  ®«#- 26- 
tum  sanxit  auctoritas,  scripture  et  fide  dignorum  testimonio  roborari.  Ea 

propter  nos  Gonradus  dei  gracia  dux  Slesie  dominus  Olsniczensis  una 

35        1)  @ommer$em«. 
2)  $inttr  ber  3a$l  l  ift  eine  x  auftrabirt. 

32  gfltftent&nm  DelS»9Bo$fou. 

cum  Conrado  filio  nostro  karissimo  eadem  dei  gracia  duce  Slesie  univer- 
sis  et  singulis  tarn  presentibus  quam  futuris  tenore  presenciam  cupimus 

fore  not  um,  quod  u  tili  täte  nostra  swadente  de  fidelium  nostrorum  consilio 
et  assensu  castrum  Mylicz  cum  opido  Mylicz,  theoloneo  ac  cum  villis 

subscriptis  videlicetWirzchowicze1),  Maczcowicze 2) ,  Scoreschow8),  Ka-  5 
zow4),  parvum  Slonoschowicze  et  maius  Slonoschowicze5),  Milkowicze  % 
Lagewniki 7) ,  Milogostowicze  alias  Kystice 8) ,  Czatkowicze ö) ,  Nesulo- 
wicze10),  Wambnicze11) ,  Swantoschino 12) ,  Myloslawicze13) ,  Gogolo- 
wicze14),  Driuale  alias  Wstyschowicze15),  Zacrzowo16),  Smigrod17), 
Ostrowicze 18) ,  Charbcze19),  Ostrowithe 20) ,  Chanslicze,  Crziczanowicze,  10 
Chosczischowicze ,  necnon  Crzizanowicze,  Piscorzowo21),  quas  quidem 
ultimas  duas  villas  dominus  Tammo  miles  dictus  de  Hayn  duodecim  an- 
nis  libere  tenere  debebat  et  iam  quinque  annis  tenuit  in  feste  decollacionis 

beate  Johannis  baptiste  proxime  nunc  elapso  et  adhuc  tenere  debet  Sep- 
tem annis  se  proxime  et  continue  secuturis  cum  omnibns  aliis  et  singulis  1 5 

iuribus  honoribus  agris  pascuis  piscaturis  aquarum  decursibus  paludibus 
pratis  nemoribus  rubetis  et  silvis  ac  aliis  suis  pertinenciis,  quibuscunque 
nominibus  censeantur,  ad  dictum  castrum  ac  opidum  Milicz  necnon  ad 
dictas  villas  pertinentibus  ,  salvis  tarnen  decimis  dictarum  villarum ,  in